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    	Trouver une résidence
	Nouvelles résidences
	Emplois
	Blogue
	Services pour retraités
	Activités



        	Toutes les régions
Abitibi-Témiscamingue
Bas-Saint-Laurent
Capitale-Nationale
Centre-du-Québec
Chaudière-Appalaches
Côte-Nord
Estrie
Gaspésie-Îles-de-la-Madeleine
Lanaudière
Laurentides
Laval
Mauricie
Montérégie
Montréal
Nord-du-Québec
Outaouais
Rive-Nord de Montréal
Rive-Sud de Montréal
Saguenay-Lac-Saint-Jean
--------------------------------------------
Ottawa

Toutes les villes


            
        


        Code postal, ville ou adresse2.5 Km
5 Km
10 Km
15 Km
20 Km
30 Km
40 Km
50 Km
60 Km
70 Km
80 Km
90 Km
100 Km
> 100 Km




        
        	Veuillez écrire un mots clés...
        


        Régions et villes, à proximité, mots clés


        Plus
d'options (+)

    

    

    
        
    	
    	
    
    	Habitation : Résidence privée pour aînés
Coopérative d'habitation
HLM
OSBL d'habitation communautaire
CHSLD privé conventionné
CHSLD privé non-conventionné
CHSLD public
Appartement
Centre de réadaptation
Condo en vente
Condo locatif
Maisons des aînés (MDA)
Quartier sécurisé
Ressource intermédiaire (RI)


Services essentiels : Aide domestique
Assistance personnelle
Loisirs
Repas
Sécurité
Soins infirmiers


Clientèle : Évolutive
Court séjour et/ou convalescence
Autonome
Semi-autonome
Non-autonome
Alzheimer ou autre perte cognitive
Santé mentale
Déficience intellectuelle et\ou physique


Unité : Chambre (simple)
Chambre (double)
Chambre (suite)
1 ½ (studio)
1 ½ (grande-suite)
2 ½
3 ½
4 ½
5 ½
Penthouse
Maison de ville
Autres


Catégorie d'unité : Unité en location
Unité en vente (condo)
Unité de soins
Lit en CHSLD


Prix maximum : Veuillez choisir...
0 $
500 $
750 $
1000 $
1250 $
1500 $
1750 $
2000 $
2250 $
2500 $
2750 $
3000 $ et +


Reconnaissances : Réseau québécois des OSBL d'habitation (RQOH)
Résidence certifiée par le Ministère de la Santé et des Services sociaux du Québec (MSSS)
Agréé par le Conseil Québécois d’Agrément (CQA)
Association des établissements de longue durée privés du Québec (AELDPQ)
Réflexe Résident (UMANO)
Membre de l'Association des ressources intermédiaires d'hébergement du Québec (ARIHQ)
Résidence membre du Regroupement québécois des résidences pour aînés (RQRA)


Promotion : En promotion
Portes ouvertes
En vedette



        

    


    
    
    
    
    
    
    


               Une erreur s'est produite. La page que vous cherchez n'a pas pu être trouvée. Veuillez utiliser les outils de recherche et de navigation disponibles sur cette page, ou retourner à l'accueil pour reprendre votre navigation sur Vivre en résidence
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                    	NAVIGATION

                         	Accueil
	Blogue
	Infolettre
	Plan de site
	Nous joindre


                    

                    
                    	VIVRE EN RÉSIDENCE

                         	Trouver une résidence
	Localiser un CLSC
	Localiser un CISSS ou un CIUSSS
	Pourquoi vivre en résidence?
	À propos de Vivre en résidence
	Associations et organismes


                    

                    
                    	GROUPES DE RÉSIDENCE

                         	Château Bellevue
	Chartwell
	Cogir Résidences
	Edifia Groupe Immobilier
	Groupe Lokia
	Groupe Patrimoine
	Horizon Résidentiel


	Horizon gestion de résidences
	Le Groupe Résidences Excellence
	Les Résidences Enharmonie
	Logements de l'Outaouais
	Résidences des Bâtisseurs
	Sélection Retraite
	Tous les groupes de résidence


                    

                   
                    	PARTENAIRES

                         	Abonner votre résidence
	Annoncer chez nous
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